
PAIMION KAUPUNKI   

 

Vuoden nuori paimiolainen, Kunnon kuntalainen, Vuoden liikuntateko, Vuoden 
kulttuuriteko sekä Paimion parhaat urheilijat, valmentaja ja joukkue vuonna 2025 
 
 
Paimion hyvinvointilautakunta toivoo eri yhdistyksiltä, seuroilta ja muilta kuntalaisilta esityksiä 
Vuoden nuoreksi paimiolaiseksi, Kunnon kuntalaiseksi, Vuoden liikuntateoksi sekä Vuoden 
kulttuuriteoksi. Lisäksi toivomme ehdotuksia vuoden 2025 parhaiksi urheilijoiksi, valmentajaksi 
sekä joukkueeksi. Paimion kaupunki palkitsee myös erikseen kaikki yli 15-vuotiaat Suomen, 
Pohjoismaiden ja Euroopan mestarit sekä maailmanmestarit. Palkittavan tulee olla 
paimiolainen (kotipaikkakunta Paimio vähintään 6 kk palkitsemisvuonna) tai edustaa 
paimiolaista urheiluseuraa (palkitsemisvuonna vähintään 6 kk). 
 
Vuoden nuoren tulee olla 15-29-vuotias, hyväkäytöksinen, toiset huomioonottava, 
omatoiminen, esimerkillinen sekä vapaa-ajallaan aktiivisesti toimiva. 
 
Kunnon kuntalaisen kunnianimen voi kuntalainen saada erityisen merkityksellisestä 
toiminnasta paimiolaisten hyvinvoinnin edistäjänä: 

• toimimalla aktiivisena vapaaehtoistoimijana 
• harrastamalla itse esimerkillisen säännöllisesti ja monipuolisesti 
• toimimalla innostavasti ja laaja-alaisesti paimiolaisten hyvinvoinnin edistämiseksi 
• toimimalla aktiivisena hyvinvoinnin puolestapuhujana 

Vuoden liikuntateko –kunniamaininta myönnetään sellaiselle teolle/taholle, jonka toiminta 
urheilun ja liikunnan saralla on jäänyt erityisesti mieleen vuoden ajalta, ja jonka vaikuttavuus ja 
näkyvyys on ollut merkittävää Paimiossa. 
 
Vuoden kulttuuriteko –kunniamaininta myönnetään sellaiselle teolle/taholle, jonka toiminta 
on jäänyt mieleen vuoden ajalta, ja jonka vaikuttavuus ja näkyvyys ovat olleet 
kulttuuritoiminnan alalla merkittävää Paimiossa. 

 
Vuoden nuori paimiolainen ja kunnon kuntalainen tittelin voi saada vain kerran. Listan aiemmin 
palkituista sekä palkitsemiskriteerit löydät osoitteesta: www.paimio.fi/paimionparhaat. 
 
Esitykset perusteluineen toimitetaan hyvinvointilautakunnalle osoitettuna 1.12.2025 - 
10.1.2026 välisenä aikana ensisijaisesti sähköisillä ehdotuslomakkeilla: 
www.paimio.fi/paimionparhaat. Paperiset ehdotuslomakkeet saa kaupungintalon 
palvelupisteestä. Paperilomakkeet tulee osoittaa Paimion hyvinvointilautakunnalle osoitteella: 
PL 50, (Vistantie 18) 21531 Paimio. Lisätietoja saa vapaa-aikatoimistosta puh. (02) 474 5314. 
 
Hyvinvointilautakunta 


